
Uchwała Nr 229/XXIX/09
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 25 lutego 2009r.

zmieniająca uchwałę Nr 19/III/94 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 7 
września 1994r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej i ustalenia 

zakresu ich działania.

         Na podstawie art. 21 ust..1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z  2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, 
poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U.. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
DzU. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z § 70 Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (Dz. 
Urz. z 2003r. Nr 85, poz. 1747)  Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala:

§ 1
W uchwale Nr 19/III/94 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 7 września 1994r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miejskiej i ustalenia zakresu ich działania, zmienionej uchwałą 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr 64/IX/99 z dnia 28 kwietnia 1999r., dokonuje się 
następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się następujące komisje stałe Rady Miejskiej:
1) Komisję Spraw Społecznych;
2) Komisję Porządku Publicznego i Komunikacji;
3) Komisję Zdrowia i Ekologii;
4) Komisję  Gospodarczo-Budżetową”.

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące zakresy działania Komisji:
1) Komisja Spraw Społecznych:

a) edukacja;
b) kultura i sztuka;
c) kultura fizyczna, w tym tereny i urządzenia rekreacyjne;
d) opieka  społeczna, w tym ośrodki i zakłady opiekuńcze;
e) współpraca z organizacjami pozarządowymi.

2) Komisja Porządku Publicznego i Komunikacji:
a) drogi publiczne,
b) mosty;
c) organizacja ruchu drogowego;
d) transport, komunikacja i łączność;
e) oświetlenie uliczne;
f) ochrona przeciwpożarowa oraz obrona cywilna;
g) bezpieczeństwo i porządek w mieście;
h) place, parkingi, garaże,schody i bariery.



3) Komisja Zdrowia i Ekologii:
a) ochrona środowiska;
b) ochrona zdrowia;
c) zieleń komunalna i zadrzewienia;
d) edukacja w zakresie ochrony środowiska i ekologii.

4) Komisja Gospodarczo-Budżetowa:
a) planowanie rozwoju gminy;
b) mienie komunalne;
c) zagospodarowanie przestrzenne
d) rolnictwo;
e) infrastruktura techniczna;
f) tworzenie polityki preferencji dla lokalnych podmiotów gospodarczych;
g) opiniowanie projektów uchwał dotyczących określenia wymiaru i poboru podatków i 
opłat lokalnych.
h) prace nad realizacją  budżetu”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 229/XXIX/09

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 25 lutego 2009r. 

zmieniającej uchwałę Nr 19/III/94 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 7 
września 1994r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej i ustalenia 

zakresu ich działania.

Zgodnie  ze  Statutem  Gminy  Miejskiej  w  Nowej  Rudzie,  przedmiot  działania 
poszczególnych komisji  stałych określa  Rada w odrębnej uchwale.  Poszczególne komisje  Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie, uaktualniły zakres  działania poprzez wprowadzenie nowych zadań.
Ze względu na dostosowanie stanu prawnego do faktycznie wykonywanych działań przez komisje, 
należało dokonać zmiany przedmiotowej uchwały.


	Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

